

Gixter IVS

Århusvej 201
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Laurits Håkansson Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gixter IVS
 Århusvej 201
 8464 Galten

e-mailadresse: laurits@gixter.dk

CVR-nr: 37780235

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være bindeledet imellem arrangører og musikere via en digital platform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			240
Eksterne omkostninger			-5.522
Udviklingsomkostninger			-68.777
Bruttoresultat			-5.282
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261	
Personaleomkostninger		-170	
Lønninger			-9.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.603	-766
Andre driftsomkostninger		-26.797	-4
Resultat af ordinær primær drift		-43.309	-15.666
Forsknings- og udviklingsomkostninger		-113.150	
Udviklingsomkostninger			-68.777
Øvrige finansielle omkostninger		-61	
Ordinært resultat før skat		-156.520	-84.443
Årets resultat		-156.520	-84.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.520	-84.443
I alt		-156.520	-84.443

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.604	10.604
Materielle anlægsaktiver i alt		10.604	10.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		262.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		262.500	
Anlægsaktiver i alt		273.104	
Tilgodehavende skat		5.400	
Tilgodehavender moms og afgifter		22.770	6.495
Tilgodehavender i alt		28.170	6.495
Likvide beholdninger		1.128	179
Omsætningsaktiver i alt		29.298	6.674
AKTIVER I ALT		302.402	17.278

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-247.497	-102.732
Egenkapital i alt		-244.497	-99.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.623	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		538.276	
Kontraktlige forpligtelser			21.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546.899	107.173
Gældsforpligtelser i alt		546.899	117.010
PASSIVER I ALT		302.402	17.278

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret